
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA” 
Via G. Leopardi, n. 89/B - c.a.p. 95127 CATANIA - TEL. FAX 095-387210 

ANNO SCOLASTICO 2021-22 

ORARIO INSEGNANTE BOGNANNI 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

I E II 
SETTIMANA 

VENERDÌ 

III E IV 
SETTIMANA 

8/9 DA ORE 7.50 
5C 

DA ORE 7.50 
5C 

 DA ORE 7.50 
5C 

  
2C 

9/10 5C 5C 
FINO ORE 9.50 

 2C  2C 

10/11 2C   2C  2C 

11/12 2C  5C 5C  2C 

12/13 5C  5C 5C 2C  

13/14 5C 
FINO ORE 

13.20 

  
2C 

5C 
FINO ORE 

13.20 

 
2C 

 

14/15   2C  2C  

15/16   2C  2C  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA ROSSELLA MIRALDI 



ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA” 

Via G. Leopardi, n. 89/B - c.a.p. 95127 CATANIA - TEL. FAX 095-387210 

 

 

ANNO SCOLASTICO 2021-22 

 

ORARIO INSEGNANTE CARUSO 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ  

      8.10/ 

8.10 2B 2B 
9 

9.30    

 Da ore     9/10 

9.30 9.20 2B 2B 2B 2B  

10.30 2B      

 
10.30 
11.30 

 
2B 

 
2B 

 
2B 

 
2B 

 
2B 

10/11 

 
11.30 

12.30 

 
2B 

 
2B 

 
2B 

 
2B 

 
2B 

11/12 

      12/ 

12.30 2B 2B 2B 2B 12.50 

13.40      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA ROSSELLA MIRALDI 



ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA” 

Via G. Leopardi, n. 89/B - c.a.p. 95127 CATANIA - TEL. FAX 095-387210 

 

 

ANNO SCOLASTICO 2021-22 

 

ORARIO INSEGNANTE CASTAGNA 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ  

      7.50/ 

7.50 5C 5C 7.50-9.20 5C 
9 

9.30 FINO ORE  5C   

 9.20     

 9.20-10.30   9.20-10.30 9.00-9.20 9/10 

9.30 DISP 5B 5C 5B 5C  

10.30    
 

 9.20-10 
    5B  

 
10.30 

11.30 

10.30-11 

DISP 5B 

10.30-10.50 

5C 
 

5B 

10.30-11 
BUCA 

 
5B 

10/11 

11-11.20 
DISP 5B 

11-11.30 
5C 

10.50-11.30 
5B 

11.20- 
11.30 

DISP 5C 

 
11.30 
12.30 

  
5B 

 
5B 

 
DISP 5C 

 
5B 

11/12 

      12/ 

12.30 5B 5B DISP 5C 5B 12.50 

13.20      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA ROSSELLA MIRALDI 



ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA” 

Via G. Leopardi, n. 89/B - c.a.p. 95127 CATANIA - TEL. FAX 095-387210 

 

 

ANNO SCOLASTICO 2021-22 

 

ORARIO INSEGNANTE COCO 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ  

      7.50/ 

7.50 5A 5A 5A 
9 

9.30     

  9.30-9.50  9.30-9.50 9 - 9.30 9/10 

9.30 5A DISP 5A 5A DISP 5A 5A  

10.30  
 

 
  

 
9.50-10.30 9.50-10.30 9.30- 

  5A  5A 10.00  

     DISP 5A  

 10.30-    10-10.30 10/11 

10.30 11.20 5A 5A 5A DISP 5A  

11.30 5A      

 11.20 -    10.30-11  

 11.40    5A  

 DISP 5A      

 
11.30 
12.30 

  
5A 

 
5A 

 
5A 

 
5A 

11/12 

      12/ 

12.30 5A 5A 5A 5A 12.50 

13.20      

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA ROSSELLA MIRALDI 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA” 
Via G. Leopardi, n. 89/B - c.a.p. 95127 CATANIA - TEL. FAX 095-387210 

ANNO SCOLASTICO 2021-22 

ORARIO INSEGNANTE CONTI 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 
 
8/9 

     

9/10      

10/11      

11/12      

12/13 3C  3C   

13/14 3C  3C  3C 

14/15 3C  3C  3C 

15/16 3C  3C  3C 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA ROSSELLA MIRALDI 



ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA” 

Via G. Leopardi, n. 89/B - c.a.p. 95127 CATANIA - TEL. FAX 095-387210 

 

 

ANNO SCOLASTICO 2021-22 

 

ORARIO INSEGNANTE PUGLISI 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ  

 
8.00 
9.30 

 
3B 

  
3B 

 
3B 

 
3B 

8/9 

 
9.30 

10.30 

 
3B 

  
3B 

 
3B 

 
3B 

9/10 

 
10.30 

11.30 

 
3B 

 
3B 

 
3B 

 
3B 

FINO ORE 
11.00 

 
3B 

10/11 

 
11.30 

12.30 

 
3B 

 
3B 

 
3B 

  
3B 

11/12 

 
12.30 
13.30 

 
3B 

 
3B 

 
3B 

  
3B 

12/13 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA ROSSELLA MIRALDI 



ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA” 

Via G. Leopardi, n. 89/B - c.a.p. 95127 CATANIA - TEL. FAX 095-387210 

 

 

ANNO SCOLASTICO 2021-22 

 

ORARIO INSEGNANTE RACCUIA 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ  

 
8.00 
9.30 

DA ORE 

7.50 
4A 

 DA ORE 7.50 

4B 

DA ORE 

7.50 
4A 

DA ORE 

8.10 
3A 

8/9 

 
9.30 

10.30 

 
4A 

  
4B 

FINO ORE 

10.10 

 
3A 

 
4B 

9/10 

 
10.30 
11.30 

 
4B 

 
4A 

  
3A 

 
3A 

10/11 

 
11.30 

12.30 

 
4B 

FINO ORE 
11.50 

11.30-12.00 
4A 

  
4B 

 
4B 

11/12 

12.00-12.30 
2C 

 
12.30 

13.30 

 12.30-13 
2C 

  
4B 

 
4B 

12/13 

13-13.20 
4B 

13.20 
16.00 

 2C     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA ROSSELLA MIRALDI 



ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA” 

Via G. Leopardi, n. 89/B - c.a.p. 95127 CATANIA - TEL. FAX 095-387210 

 

 

ANNO SCOLASTICO 2021-22 

 

ORARIO INSEGNANTE SPARTÀ 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ  

 
7.50 

9.30 

 7.50-8.50 
4A 

7.50-9.20 

5B 

7.50-9.20 

4B 

7.50-9.20 

5B 

7.50/ 
9 

8.50-9.50 
DISP 5B 

 
9.30 

10.30 

 DA ORE 

9.50 

2C 

 
5C 

9.30-10 

DISP 4B 
 

DA ORE 

9.30 
4A 

9/10 

10-10.30 
1C 

9.30-10 
4A 

 
10.30 

11.30 

 
11.00- 

11.30 

DISP 5E 

 
2C 

 
4A 

10.30-11 
1C 

10-10.30 
4A 

10/11 

11-11.20 
DISP 5C 

10.30-11 
DISP 5B 

 
11.30 

12.30 

 
5E 

11.50- 

12.30 

4B 

11.30-12.00 
BUCA 

DALLE 11.20 

5C 

FINO A 

ORE 11.10 

DISP 5B 

11/12 

12-12.30 
DISP 5E 

 
12.30 

13.20 

 
5E 

FINO ORE 
13.30 

 
4B 

 
5E 

FINO ORE 
13.30 

 
5C 

 12/ 
12.50 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA ROSSELLA MIRALDI 



 

 



ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA” 

Via G. Leopardi, n. 89/B - c.a.p. 95127 CATANIA - TEL. FAX 095-387210 

 

 

ANNO SCOLASTICO 2021-22 

 

ORARIO INSEGNANTE SPINELLA 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ  

 DALLE ORE  DALLE ORE   8/9 

8.00 7.50 3B 7.50 4A  

9.30 4A  4A   

 
9.30 

10.30 

 
3B 

 
3B 

 
3B 

 
3B 

 9/10 

 
10.30 

 
3B 

3B FINO 

ORE 11.00 3B 
 

3B 

DA ORE 

10.30 

10/11 

11.30     4A  

 
11.30 

12.30 

 
4A 

  
4A 

 
3B 

 
4A 

11/12 

      12/ 

12.30 4A 4A 3B FINO 4A 12.50 

13.20   ORE 13.30   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA ROSSELLA MIRALDI 



ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA” 

Via G. Leopardi, n. 89/B - c.a.p. 95127 CATANIA - TEL. FAX 095-387210 

 

 

ANNO SCOLASTICO 2021-22 

 

ORARIO INSEGNANTE TORTORICI 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ  

      8.10/ 

8.10 DA ORE DISP 1E DISP 1E 
9 

9.30 9.10    

 DISP 2A    

  9.30-10.10    9/10 

9.30 DA ORE DISP 2A DISP 1E DISP 1E  

10.30 10.10 

DISP 1E 

   

10.10-10.30 
2A 

10.10-10.30 
2A 

 
10.30 
11.30 

 
DISP 1E 

 
2A 

 
2A 

 
1E 

 
DISP 1E 

10/11 

 11.30-12     11/12 

11.30 DISP 1E 2A 2A 1E 1E  

12.30       

 12.00-12.30      

 1E      

      12/ 

12.30 1E 2A 2A 1E 1E 
13.10 

13.40       

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA ROSSELLA MIRALDI 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI VERGA” 
Via G. Leopardi, n. 89/B - c.a.p. 95127 CATANIA - TEL. FAX 095-387210 

ANNO SCOLASTICO 2021-22 

ORARIO INSEGNANTE VOLO 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

I E II 
SETTIMANA 

VENERDÌ 

III E IV 
SETTIMANA 

 
8/9 

  
2C 

 
2C 

 
2C 

 
2C 

 

9/10  2C 2C 2C 2C  

10/11  2C 2C 2C 2C  

11/12  2C 2C 2C 2C  

12/13  
2C 

 
2C 

  
2C 

  
2C 

13/14 2C     2C 

14/15 2C     2C 

15/16 2C     2C 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA ROSSELLA MIRALDI 
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